
Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Držáky na hadice a konzole

KONZOLE AXIAL FE - Otočný držák z lakované oceli pro Série 290
až 540
Kód produktu: 30960

Výrobce: RAASM

Materiál produktu: Lakovaná ocel

Použití produktu: Používá se jako závěsný držák pro naviják

dané série (díky rozměrům navijáku)

Vnější barva: žlutá, stříbrná

Zkrácená poznámka: Rozměry konzoly jsou u různých náhledů

k obrázku

KONZOLA AXIAL FE z lakované oceli je závěsné zařízení pro

navijáky, které je potřeba natáčet ke směru tažení hadice.

Nákres a způsob montáže, rozměry včetně šablon k vrtání,

jsou součástí balení. Nastavitelný nástěnný držák pro

navijáky hadic série 290 - 330 - 390 - 430 - 450 - 530 - 540.

Varianty zboží
Objednací
kód

Určeno na
hadici [mm]

Rozměr
nátrubku

Počet
otvorů
příruby

Kóta
B

Šířka Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

843005-A-FE 94 mm 4 165 208 mm 0,5 kg 1 ks 1 171,00 Kč

845005-A-FE 94 mm 4 165 208 mm 2,2 kg 1 ks 1 265,00 Kč

853005-A-FE 94 mm 4 165 208 mm 2,2 kg 1 ks 1 265,00 Kč

854005-A-FE pro série S.540 129 mm 4 368 300 mm 2,7 kg 1 ks 2 989,00 Kč

540/05-A-FE pro série S.540 129 mm 368 300 mm 2,65 kg 1 ks 2 989,00 Kč

https://www.gms.cz/raasm

	KONZOLE AXIAL FE - Otočný držák z lakované oceli pro Série 290 až 540
	Varianty zboží


